
      COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciotto addì  venticinque del mese di ottobre, il Sindaco CECOLI PIETRO

VISTA la richiesta inoltrata dalla Ditta F.lli Verolini P. & M.G. s.n.c. di Monte Cavallo (MC), del
25/10/2018 assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 2573 in pari data, esecutrice dei lavori
di manutenzione ordinaria volto al controllo e verifica, ripristino di condizioni di sicurezza di parti
pericolanti dissestate o instabili del manto di copertura prospettanti su pubblica via, sull’immobile sito a
Monte Cavallo via Umberto I n. 36 identificato catastalmente al f. 17 part. 174 sub. 3-4, di proprietà dei
sig.ri Riposati Rosanna, Riposati Enza, Biondi Roberto e Vergini Franco, con la quale si chiede la chiusura
temporanea al traffico veicolare del tratto di strada comunale sito in via Umberto I dal n. civico 2 fino
all’intersezione con la S.P. 30 Monte Cavallo-Collattoni, per eseguire i lavori in oggetto;

VISTO che le opere saranno eseguite con l’utilizzo di apposito automezzo dotato di Piattaforma mobile
autocarrata il quale impedisce il passaggio degli autoveicoli transitanti sul tratto di via Umberto I;

VISTA la necessità di tutelare la sicurezza e l’incolumità pubblica;

TENUTO conto che si rende necessaria la chiusura temporanea del tratto di strada di via Umberto I,
esclusivamente dal n. civico 2, fino all’intersezione con la S.P. 30 Monte Cavallo-Collattoni;

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.lgs n.285/92

RITENUTO di dover provvedere in merito

ORDINA

Dalle ore 9:00 del giorno 26 ottobre 2018 fino al termine dei lavori, salvo revoca per termine
anticipato dei lavori, le seguenti limitazioni alla vigente segnaletica:

CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE, DEL TRATTO DI STRADA DI VIA1.
UMBERTO I CHE VA DAL N. CIVICO 2, FINO ALL’INTERSEZIONE CON LA S.P.
30 MONTE CAVALLO-COLLATTONI.

DISPONE

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DEL
TRATTO DI STRADA COMUNALE SITO IN VIA UMBERTO I, DAL N.
CIVICO 2 FINO ALL'INTERSEZIONE CON LA S.P. 30 MONTE
CAVALLO-COLLATTONI, PER LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA IMMOBILE DI PROPRIETA' RIPOSATI ROSANNA ED
ALTRI, ESEGUITI DALL' IMPRESA F.LLI VEROLINI P. & M.G. s.n.c.

COPIA

Registro Generale n. 26

ORDINANZA TECNICO

N. 4 DEL 25-10-2018



Per effetto di tale provvedimento:1.
L’impresa è responsabile di ogni eventuale danno a persone o cose durante il periodo di occupazione;2.
La segnaletica stradale di preavviso, deviazione e cantieristica diurna ed eventualmente notturna verrà3.
predisposta a cura e spese della Ditta esecutrice dei lavori di che trattasi, posta nei seguenti incroci:
via Umberto I n. civico 2,
via Umberto I intersezione con la S.P. 30 Monte Cavallo-Collattoni;
La presente ordinanza sarà trasmessa per conoscenza alla Ditta esecutrice dei lavori;4.
La presente ordinanza sarà resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all’albo pretorio5.
telematico comunale e inoltre sarà affissa ben visibile nel luogo interessato in modo da garantirne la
pubblicità totale;
Trasmettere copia della presente ordinanza alla Stazione dei Carabinieri di Pieve Torina (MC);6.
Le forze dell’Ordine sono incaricate a far rispettare la presente ordinanza;7.

AVVISA

     Contro la presente ordinanza può essere presentato ricorso:
- entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Tribunale Amministrativo
Regionale nei termini previsti dall’art. 2 e segg. della legge 1034/1971;
- entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio, al Presidente della
Repubblica nei termini e nei modi previsti dall’art. 8 e segg. del DPR 1199/1971.

 Copia Ordinanza TECNICO n.4 del 25-10-2018 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to CECOLI PIETRO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 25-10-2018    al 09-11-2018.
Lì  25-10-2018

Copia conforme all’originale.
IL SINDACO
CECOLI PIETRO

 Copia Ordinanza TECNICO n.4 del 25-10-2018 COMUNE DI MONTE CAVALLO

Pag. 3


